
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

1 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 

чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – пречишћени текст), 
Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава конобарима, 

куварима и чистачима који су ангажовани за потребе 

прославе Славе општине Чајниче „Велике Госпојине“ 
28.08.2016. године у износу од 1.150,00 КМ (словима: 
једнахиљадастотинупедесет КМ).  

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110-скупштина општине, на терет 
конта 412943 - прослава државних и општинских празника 

на жиро рачуне ангажованих лица, а све према списку који 
је у прилогу ове одлуке. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-40-142/16 Начелник општине 
Чајниче, 01.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

2 
На основу члана 72. став 3. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15), члана 4. 
Правилника о поступку директног споразума („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 1/15) и чланова 29. и 45. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Извођење радова на 

санацији пута Луке-Преврзма, Међурјечје-Равна Њива и 
уклањање бујичног наноса из ријеке Јањине“ покреће се 
поступак јавне набавке најповољнијег понуђача за 
пружање услуга потребних за реализацију Пројекта.

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Члан 2. 
Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 5.887,00 КМ. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена у 

Буџету општине Чајниче са конта 511714. 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН: Директни споразум. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-19/12 од 26.12.2012. године. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-22/16 Начелник општине 
Чајниче, 06.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

3 
На основу члана 36. Закона о трговини („Службени 

гласник Републике Српске“ број 6/07, 52/11 и 67/13), члана 
14. Закона о угоститељству („Службени гласник Републике 
Српске“ број 15/10, 57/12 и 67/13) и чланова 29. и 45. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

ОДЛУКУ 

о локацијама за рад ван пословних објеката 

на дане 20., 21. и 22. септембар 2016. године 

Члан 1. 
Одређују се локације за рад власника угоститељских 

објеката, тезги и других пореских обвезника за рад ван 
пословних просторија на дане 20., 21. и 22.9.2016. године и 
то: 

1. Простор испред и до споредног улаза у Дом културе 
према хотелу за постављање баштанских и угоститељских 
столова и тезги, 

2. Локације испред постојећих отворених угоститељских 
објеката само за постављање баштанских угоститељских 

столова уз претходно прибављање одобрења за рад изузев 
у улици Сердар Јанка Вукотића у којој није дозвољено 
постављање столова и тезги на тротоар због двосмјерног 
саобраћаја овом улицом у дане празника, осим на 
проширењима, 

3. Простор унутар и испред градске пијаце, 
4. Простор у улици Павла Ђуришића са лијеве стране до 

трафо станице, 

5. Простор у улици Ђенерала Драже, 
6. Простор испред СШЦ „Петар Петровић Његош“ 

Чајниче уз сагласност СШЦ, 
7. Простор у улици Краља Петра Првог Ослободиоца од 

раскршћа са улицом Трг српских јунака до раскршћа са 
улицом Ђенерала Драже.

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЧАЈНИЧЕ 

ГОДИНА XIX 

БРОЈ: 9 
уторак 19. октобар 2016. године 

ОПШТИНА ЧАЈНИЧЕ 

www.opstinacajnice.rs.ba. 

opstinacajnice@gmail.com 

 

http://www.opstinacajnice.rs.ba/
mailto:opstinacajnice@gmail.com


уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 2 - Број 9 

Члан 2. 
Локација за постављање шатора одређује се изнад СШЦ 

„Петар Петровић Његош“ уз прибављање сагласности 

СШЦ, испред Центра за социјални рад Чајниче, на Тргу 
српских јунака (стара пијаца), испред бочног улаза у Дом 
културе Чајниче и на старом лагеру ЗЗ „Слога“ Чајниче уз 
сагласност ЈКП „Врело Чајниче“ доо Чајниче. 

На ливади код бившег хотела „Оријент“ одређује се 
локација за постављање забавног парка. 

Члан 3. 
Локације за постављање музичких инструмената 

одређују се: 
- у улици Краља Петра I Ослободиоца (простор испред 

управне зграде ШГ „Вучевица“ Чајниче) и 
- на платоу аутобуске станице уз сагласност власника. 
Ограничава се употреба музичких инструмената са 

појачалима са максималном јачином до 70 децибела и то 
на дан 20/21.9.2016. године до 03,00 часа, на дан 
21/22.9.2016. године до 01,00 час и на дан 22.09.2016. 

године до 24,00 часа. 
Забрањује се промоција политичких партија као и 

извођење музичких нумера непримјереног садржаја путем 
инструмената наведених у ставу 2. овог. члана 

Члан 4. 
Цијена по м2 заузетог простора за шаторе и друге видове 

угоститељских објеката утврђује се у износу од 2,00 КМ, а 
уколико постоји роштиљ у објекту цијена м2 је 3,00 КМ. 

Цијена тезге у површини од 4м2 за продају хране, 
алкохолних и безалкохолних пића утврђује се у износу од 
40,00 КМ плус износ од 10,00 КМ за комуналне услуге, а за 
тезге у истој површини за продају осталих врста робе 
утврђује се у износу 20,00 КМ плус комуналне услуге 
5,00 КМ. 

Цијена постављања забавног парка на ливади испред 
бившег хотела „Оријент“ Чајниче износи 70,00 КМ по 
једном дану. 

Цијена одобрења за рад за све врсте тезги је 10,00 КМ, а 
за остале видове пореских обвезника је 50,00 КМ. 

Објекти који су опремљени за обављање угоститељских 
и трговинских дјелатности, а тренутно се у њима не 
обавља никаква угоститељска или трговинска дјелатност 
цијена одобрења за рад износи 100,00 КМ. 

Цијена комуналних услуга је 20,00 КМ за корисну 
површину до 100 м2, 30,00 КМ за корисну површину до 

250 м2 и 50 КМ за корисну површину преко 250 м2. 
Наплате за тезге за продају хране, алкохолних и 

безалкохолних пића, а по издатом одобрењу за рад вршиће 
надлежни орган Општинске управе општине Чајниче, док 
наплату за тезге постављене унутар градске пијаце вршиће 
овлашћени радници Удружења пољопривредних 
произвођача општине Чајниче. 

Члан 5. 

Радно вријеме угоститељских и трговачких објеката на 
дан 20/21.9.2016. године је НОН-СТОП, а на дан 
21/22.9.2016. године до 01,00, а на дан 22.09.2016. године 
до 24,00 часа. 

Члан 6. 
Захтјеве за добијање одобрења за рад могу поднијети 

регистровани порески обвезници из регистроване 
дјелатности, при чему предност при добијању појединих 
локација имају порески обвезници регистровани на 
подручју општине Чајниче. 

Захтјеви за добијање одобрења за рад подносе се 

Одјељењу за привреду, финансије и друштвене 
дјелатности до 15.9.2016. године до 15,00 часова. 

Уколико постоји више захтјева за добијање одобрења за 
рад на истој локацији провешће се поступак лицитације 
гдје ће се одобрење за рад додијелити понуђачу који 
понуди већу цијену закупа. 

Лицитација ће се провести 16.09.2016. године у 12,00 
часова у згради Општинске управе општине Чајниче. 

Захтјеви поднијети након 15.09.2016. године разматраће 

се само уколико буде слободних локација. 

Члан 7. 
О спровођењу ове Одлуке стараће се надлежни орган 

Општинске управе општине Чајниче, инспекцијске службе 
и Полицијска станица Чајниче. 

Члан 8. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-363-25/16 Начелник општине 
Чајниче, 07.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

4 
На основу чланова 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – пречишћени текст), 
а у вези са захтјевом Удружења грађана „Ми волимо 

Чајниче“ из Чајнича бр. 23/16 од 07.09.2016. године, 
Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о краткорочној позајмици 

Члан 1. 
Одобрава се краткорочна позајмица Удружењу грађана 

„Ми волимо Чајниче“ из Чајнича у износу од 500,00 КМ 
(словима: петстотина КМ), на име прикључка електричне 

енергије за ски лифт. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник Општинска управа на терет конта 123116-
потраживања од организација на жиро рачун бр. 562-006-
80793534-95 код НЛБ Развојне банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
Средства из члана 1. ове одлуке биће враћена општини 

Чајниче најкасније до 31.12.2016. године. 

Члан 4. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 5. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
  

Број:01-40-146/16 Начелник општине 
Чајниче, 08.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

5 
На основу члана 72. став 3. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), чланова 7. и 11. 

Закона о комуналној дјелатности (“Службени гласник РС” 
бр. 124/11), члана 21. Правилника о јавним набавкама 
Општинске управе општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 7/15) и чланова 29. и 45. Статута 
општине Чајниче („Службени гласник општине Чајниче“ 
бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник општине Чајниче, 
доноси 

П О С Е Б Н У    О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
Овом Одлуком покреће се поступак јавне набавке 



уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 3 - Број 9 

„Обављање комуналних дјелатности реконструкције, 
управљања и одржавања јавне расвјете на подручју 
општине Чајниче у ЛЕД технологији 31500000-1-Расвјетна 

опрема и електричне свјетиљке“ који није предвиђен 
Планом јавних набавки општине Чајниче за 2016. годину. 

Члан 2. 
Ова Одлука доноси се на основу захтјева Одјељења за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности, а након 
указане потребе за провођењем поменутог поступка и 
обезбјеђења новчаних средстава за провођење истог. 

Члан 3. 

Вриједност јавне набавке износи 175.000,00 КМ са ПДВ. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН: Отворени поступак. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужена је Комисија за 

јавне набавке именована Рјешењем број: 01-404-19/12 од 
26.12.2012. године. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-20/16 Начелник општине 
Чајниче, 08.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

6 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 

гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), а 
у вези са захтјевом Удружења пчелара „Липа“ Чајниче бр. 
1/16 од 12.09.2016. године, Начелник општине Чајниче, 
доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Удружењу 

пчелара „Липа“ Чајниче у износу од 200,00 КМ (словима: 

двијестотине КМ), на име помоћи за набавку лијекова за 
превентивно лијечење пчелињих друштава. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче,буџетски 
корисник Општинска управа - организациони код 0023130, 
са ставке 415214 - удружења грађана, на жиро рачун бр. 
562-006-80248820-78 код НЛБ Развојне банке а.д. Бања 

Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-40-149/16 Начелник општине 
Чајниче, 12.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

--------------------------------------------------------------------- 

7 
На основу члана 72. став 3. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15), члана 4. 
Правилника о поступку директног споразума („Службени 
гласник општине  Чајниче“  бр. 1/15)  и  чланова  29.  и  45. 

Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Интервентно 

одржавање локалних и сеоских путева“ покреће се 
поступак јавне набавке најповољнијег понуђача за 
пружање услуга потребних за реализацију Пројекта. 

Члан 2. 

Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 
јавне набавке је 5.870,00 КМ. 

Средства за реализацију пројекта су обезбијеђена у 
Буџету општине Чајниче са конта 412521. 

Члан 3. 
Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 

правилима ЗЈН: Директни споразум. 

Члан 4. 

За провођење поступка набавке задужиће се посебна 
Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-19/12 од 26.12.2012. године. 

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-26/16 Начелник општине 
Чајниче, 12.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

8 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 

(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 26. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и чланова 
29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем директног споразума, а 

која се односи на „Санација пута Луке-Преврзма, 
Међурјечје-Равне Њиве и уклањање бујичних наноса из 
корита ријеке Јањине“, понуду је доставио следећи 
понуђач: 

1. „Технометал“ д.о.о. Власеница на износ од 

5.902,50 КМ без ПДВ-а, односно 6.905,93КМ са ПДВ-ом. 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да иста испуњава све услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је оцијењено да је понуда прихватљива 
и да се са понуђачем из тачке 1. ове Одлуке приступи 
закључењу уговора о набавци роба. 

Члан 3. 

Против ове Одлуке сваки од понуђача има право да 
поднесе жалбу Начелнику општине у року од 8 дана од 
дана пријема исте. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-22/16 Начелник општине 
Чајниче, 14.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

----------------------------------------------------------------------- 

  



уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 4 - Број 9 

9 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), а 
у вези са захтјевом Општинске борачке организације 
Чајниче бр. 115/16 од 15.09.2016. године, Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Општинској 

борачкој организацији Чајниче у износу од 150,00 КМ 
(словима: стотинупедесет КМ), на име помоћи за 
обезбјеђење превоза незапосленим борцима прве 
категорије (Фонд солидарности). 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник Општинска управа - организациони код 0023130, 
са ставке 416122 - помоћи борцима, РВИ и ППБ, на жиро 
рачун бр. 562-006-81217899-28 који је отворен код НЛБ 
Развојне банке. 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-40-156/16 Начелник општине 
Чајниче, 15.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

10 
На основу члана 43. i 71. stav 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – 
пречишћени текст), а у вези са захтјевом Младена Сефера 
из Чајнича од 19.09.2016. године, Начелник општине 
Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчане помоћи 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчане помоћи Младену Сеферу из 

Чајнича у износу од 100,00 КМ (словима: стотину КМ), на 
име помоћи за школовање. 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити са јединственог рачуна Трезора 

општине Чајниче, буџетски корисник Општинска управа - 

организациони код 0023130, са ставке 416129 - грантови 
појединцима, на текући рачун бр. 562-006-81132728-43 
који је отворен код НЛБ Развојне банке. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-40-160/16 Начелник општине 
Чајниче, 19.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

-------------------------------------------------------------------- 

11 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), 
Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава ТВ „ДУГА“ 

Београд у износу од 1.000,00 КМ (словима: једнахиљада 
КМ), на име накнаде за рекламирање традиционалног 
народног сабора „Мала Госпојина“ Чајниче 2016. године и 
израде репортаже о „Малој Госпојини“ у Чајничу и о 
општини Чајниче. 

Члан 2. 

Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се путем 
благајне Општинске управе општине Чајниче, са 
јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, 
организациони код 0023110 – скупштина општине, на 
терет конта 412943 – прослава државних и општинских 
празника.  

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
Број:01-363-25.1/16 Начелник општине 
Чајниче, 21.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

12 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), а 
у вези са захтјевом групе грађана МЗ Миљено, општина 

Чајниче од 23.09.2016. године, Начелник општине Чајниче, 
доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава групи грађана 

МЗ Миљено, општина Чајниче у износу од 500,00 КМ 
(словима: петстотина КМ), на име помоћи за 

суфинансирање трошкова чишћења корита ријеке 
Безујанке од Бучковића до предузећа ДОО „Центротранс“. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник мјесне заједнице - организациони код 0023200 – 
са ставке 412999 - остали непоменути расходи, на жиро 
рачун бр. 562-006-80786906-94 (на име Вељка Спахића) 

код НЛБ Развојне банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-40-161/16 Начелник општине 
Чајниче, 23.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

-------------------------------------------------------------------- 



уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 5 - Број 9 

13 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), а 
у вези са захтјевом групе грађана села Камен, општина 
Чајниче од 23.09.2016. године, Начелник општине Чајниче, 
доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава групи грађана 

села Камен, општина Чајниче у износу од 500,00 КМ 

(словима: петстотина КМ), на име помоћи за 
суфинансирање трошкова припремних радова за 
асфалтирање путног правца Подкамен-Камен, општина 
Чајниче. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник мјесне заједнице - организациони код 0023200 – 
са ставке 412999 - остали непоменути расходи, на жиро 
рачун бр. 562-006-80794932-72 (на име Бошка Јањића) код 
НЛБ Развојне банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-40-162/16 Начелник општине 
Чајниче, 23.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

-------------------------------------------------------------------- 

14 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), а 
у вези са захтјевом групе грађана ул. Пека Павловића, 
општина Чајниче од 23.09.2016. године, Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава групи грађана 

ул. Пека Павловића у Чајничу у износу од 500,00 КМ 
(словима: петстотина КМ), на име помоћи за 
суфинансирање трошкова припремних радова за 

асфалтирање улице Пека Павловића у Чајничу. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник мјесне заједнице - организациони код 0023200 – 
са ставке 412999 - остали непоменути расходи, на жиро 
рачун бр. 562-006-80606005-82 (на име Весо Тадић) код 
НЛБ Развојне банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
Број:01-40-163/16 Начелник општине 
Чајниче, 23.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

-------------------------------------------------------------------- 

15 
На основу члана 70. Закона о јавним набавкама БиХ 

(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 26. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и чланова 
29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем директног споразума, а 

која се односи на „Интервентно одржавање локалних и 
сеоских путева“, понуду је доставио следећи понуђач: 

1. ЈКП „Врело“ Чајниче на износ од 5.760,00 КМ без 
ПДВ-а, односно 6.739,20 КМ са ПДВ-ом. 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјеле понуде утврђено је 

да иста испуњава све услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је оцијењено да је понуда прихватљива 
и да се са понуђачем из тачке 1. ове Одлуке приступи 
закључењу уговора о набавци роба. 

Члан 3. 
Против ове Одлуке сваки од понуђача има право да 

поднесе жалбу Начелнику општине у року од 8 дана од 
дана пријема исте. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-26/16 Начелник општине 
Чајниче, 23.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

----------------------------------------------------------------------- 

16 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), а 
у вези са захтјевом Савјета мјесне заједнице Заборак, 
општина Чајниче од 23.09.2016. године, Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Савјету мјесне 

заједнице Заборак, општина Чајниче у износу од 500,00 
КМ (словима: петстотина КМ), на име помоћи за 
суфинансирање трошкова раскресивања шибља на путном 
правцу Марковић Коло-Заборак, општина Чајниче.  

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник мјесне заједнице - организациони код 0023200 – 
са ставке 412999 - остали непоменути расходи, на жиро 
рачун бр. 562-006-00001867-32 (на име Миломир Шубара) 
код НЛБ Развојне банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 

управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
Број:01-40-164/16 Начелник општине 
Чајниче, 23.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

-------------------------------------------------------------------- 



уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 6 - Број 9 

17 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр.10/14 – пречишћени текст), а 
у вези са захтјевом Савјета мјесне заједнице Међурјечје, 
општина Чајниче од 23.09.2016. године, Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Савјету мјесне 

заједнице Међурјечје, општина Чајниче у износу од 500,00 
КМ (словима: петстотина КМ), на име помоћи за 
суфинансирање трошкова раскресивања шибља на путном 
правцу Капов Хан-Шамлићи, општина Чајниче.  

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник мјесне заједнице - организациони код 0023200 – 
са ставке 412999 - остали непоменути расходи, на жиро 
рачун бр. 562-006-81097677-48 (на име Хајрудин 
Шабановић) код НЛБ Развојне банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 
Број:01-40-165/16 Начелник општине 
Чајниче, 23.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

-------------------------------------------------------------------- 

18 
На основу чланова 71. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – 

пречишћени текст), а у вези са захтјевом СШЦ „Петар 
Петровић Његош“ Чајниче - одјељење IV2 од 23.09.2016. 
године, Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава СШЦ „Петар 

Петровић Његош“ Чајниче- одјељењу IV2 у износу од 

100,00 КМ (словима: стотину конвертибилних марака), на 
име помоћи за организацију једнодневног излета. 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити, са јединственог рачуна 

Трезора општине Чајниче, буџетски корисник 
Административна служба – организациони код 0023130, са 
ставке 416124 – исплата стипендија и награда за ученике, 
на жиро рачун бр. 562-006-81325677-92 (на име Светлана 

Дачевић) код НЛБ Развојне банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
  

Број:01-40-166/16 Начелник општине 
Чајниче, 23.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

19 
На основу чланова 71. став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – 
пречишћени текст), а у вези са захтјевом СШЦ „Петар 
Петровић Његош“ Чајниче - ученици IV разреда гимназије 
од 29.09.2016. године, Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава СШЦ „Петар 

Петровић Његош“ Чајниче - ученицима IV разреда 
гимназије у износу од 150,00 КМ (словима: стотинупедесет 
конвертибилних марака), на име помоћи за организацију 
једнодневног излета. 

Члан 2. 
Плаћање ће се извршити, са јединственог рачуна 

Трезора општине Чајниче, буџетски корисник 
Административна служба – организациони код 0023130, са 
ставке 416124 – исплата стипендија и награда за ученике, 
на жиро рачун бр. 562-006-80851040-40 (на име Бојана 
Марић) код НЛБ Развојне банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 

За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 
привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
  

Број:01-40-172/16 Начелник општине 
Чајниче, 29.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

20 
На основу члана 72. став 3. Закона о локалној 

самоуправи (“Службени гласник РС” бр. 101/04, 42/05, 
118/05 и 98/13), члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 21. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15), члана 4. 
Правилника о поступку директног споразума („Службени 

гласник општине Чајниче“ бр. 1/15) и чланова 29. и 45. 
Статута општине Чајниче („Службени гласник општине 
Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник општине 
Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о покретању поступка јавне набавке 

Члан 1. 
За потребе реализације пројекта „Израда промо 

материјала за општину Чајниче“ покреће се поступак јавне 
набавке најповољнијег понуђача за пружање услуга 
потребних за реализацију Пројекта. 

Члан 2. 
Предвиђени максимални износ средстава за реализацију 

јавне набавке је до 3.000,00 КМ. 
Средства за реализацију овог пројекта су обезбијеђена у 

Буџету општине Чајниче са конта 412314. 

Члан 3. 

Поступак јавне набавке ће се провести у складу са 
правилима ЗЈН: Директни споразум. 

Члан 4. 
За провођење поступка набавке задужиће се посебна 

Комисија за јавне набавке именована Рјешењем број: 01-
404-19/12 од 26.12.2012. године. 



уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 7 - Број 9 

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-27/16 Начелник општине 
Чајниче, 03.10.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

21 
На основу члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ 

(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 14. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и чланова 
29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени гласник 

општине Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем отвореног поступка, а 

која се односи на „Електрификација повратничких насеља 
на подручју општине Чајниче 31311000-9-прикључци на 

електро мрежу: 
ЛОТ 1: Електрификација Умчари; 
ЛОТ 2: Електрификација Макотићи; 
ЛОТ 3: Електрификација Обадине; 

понуду су доставили следећи понуђачи: 
1. ЕЛМОНТ д.о.о Бијељина и то: 

ЛОТ 1: 49.758,10 КМ без ПДВ-а односно 58.216,98 КМ 
са ПДВ-ом 

ЛОТ 2: 18.415,40 КМ без ПДВ-а односно 21.546,02 КМ 
са ПДВ-ом 

ЛОТ 3: 16.271,26 КМ без ПДВ-а односно 19.037,37 КМ 
са ПДВ-ом 

2. SIMING TRADE д.о.о Фоча на износ: 
ЛОТ 1: 46.059,40 КМ без ПДВ-а односно 53.889,50 КМ 

са ПДВ-ом 
ЛОТ 2: 17.063,80 КМ без ПДВ-а односно 19.964,65 КМ 

са ПДВ-ом 

ЛОТ 3: 16.369,15 КМ без ПДВ-а односно 19.151,91 КМ 
са ПДВ-ом 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјелих понуда утврђено 

је да исте испуњавају све услове предвиђене тендерском 
документацијом, те је оцијењено да се са понуђачем 
SIMING TRADE д.о.о Фоча приступи закључењу уговора о 
електрификацији за ЛОТ1 и ЛОТ2, а да се са понуђачем 

ЕЛМОНТ д.о.о Бијељина приступи закључењу уговора о 
електрификацији за ЛОТ3. 

Члан 3. 
Против ове Одлуке незадовољна страна има право да 

поднесе писмени приговор Начелнику општине у року од 
10 дана од дана пријема исте. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-24/16 Начелник општине 
Чајниче, 04.10.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

----------------------------------------------------------------------- 

22 
На основу члана 18. Закона о јавним набавкама БиХ 

(„Службени гласник БиХ“ бр. 39/14), члана 14. Правилника 
о јавним набавкама Општинске управе општине Чајниче 
(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 7/15) и чланова 

29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени гласник 
општине Чајниче“ бр. 10/14 - пречишћени текст), Начелник 
општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о избору најповољнијег понуђача 

Члан 1. 
У поступку јавне набавке путем отвореног поступка, а 

која се односи на „Комунална дјелатност реконструкције и 

одржавања јавне расвјете на подручју општине Чајниче 
кроз модел финансирања из уштеде елек. енергије“, 
понуду су доставили следећи понуђачи: 
1. E.T.T LIGHTING д.о.о Бања Лука и то на износ од 
149.070 КМ без ПДВ-а односно 174.411,90 КМ са ПДВ-ом: 

- Укупна уштеда ел. енергије је 72.854,238 Wh/год 
- Рок отплате 120 мјесеци 
- Гарантни период након отплате 0 мјесеци 

2. SIMING TRADE д.о.о Фоча на износ од 243.960,00 КМ 
без ПДВ-а односно 285.433,20 КМ са ПДВ-ом: 

- Укупна уштеда ел. енергије је 77.771,295 Wh/год 
- Рок отплате 36 мјесеци 
- Гарантни период након отплате 36 мјесеци 

Члан 2. 
Након отварања и прегледа приспјелих понуда утврђено 

је да исте испуњавају све услове предвиђене тендерском 

документацијом, те је оцијењено да се са најповољнијим 
понуђачем из тачке 1. ове одлуке, а то је понуђач E.T.T 
LIGHTING д.о.о Бања Лука приступи закључењу уговора. 

Члан 3. 
Против ове Одлуке незадовољна страна има право да 

поднесе писмени приговор Начелнику општине у року од 
10 дана од дана пријема исте. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 
објавити и у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-404-20/16 Начелник општине 
Чајниче, 04.10.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

23 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) 
и чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 10/14-пречишћени текст), а 

у вези са захтјевом Међуопштинске организације слијепих 
и слабовидих лица Фоча број 23/16 од 04.10.2016. године, 
Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава  

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава 

Међуопштинској организацији слијепих и слабовидих лица 

Фоча у износу од 50,00 КМ (словима: педесет КМ), на име 
помоћи за рад и функционисање организације. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник општинска управа - организациони код 0023130, 
са ставке 415214-удружења грађана, на жиро рачун бр. 
562-006-00002327-10 код НЛБ Развојне банке а.д. Бања 

Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у Службеном гласнику општине Чајниче. 

Број:01-40-177/16 Начелник општине 
Чајниче, 10.10.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

----------------------------------------------------------------------- 

24 
На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 



уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 8 - Број 9 

(„Службени гласник РС“ бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 
чланoва 29. и 45. Статута општине Чајниче („Службени 
гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – пречишћени текст), 

а у вези са захтјевом Планинарског еколошког друштва 
„Виогор“ Чајниче бр. 06/16 од 05.10.2016. године, 
Начелник општине Чајниче, доноси 

О Д Л У К У 

о исплати новчаних средстава 

Члан 1. 
Одобрава се исплата новчаних средстава Планинарско 

еколошком друштву „Виогор“ Чајниче у износу од 250,00 

КМ (словима: двијестотинепедесет КМ), на име помоћи за 
одлазак у Крагујевац. 

Члан 2. 
Средства из члана 1. ове Одлуке исплатиће се са 

јединственог рачуна Трезора општине Чајниче, буџетски 
корисник општинска управа - организациони код 0023130, 
са ставке 415214-удружења грађана, на жиро рачун бр. 
562-006-81129319-85 код НЛБ Развојне банке а.д. Бања 

Лука. 

Члан 3. 
За реализацију ове Одлуке задужује се Одјељење за 

привреду, финансије и друштвене дјелатности Општинске 
управе општине Чајниче. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 
  

Број:01-40-175/16 Начелник општине 
Чајниче, 12.10.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

------------------------------------------------------------------------ 

25 
На основу чланова 29. и 45. Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – 
пречишћени текст), Начелник општине Чајниче, доноси 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању лица-надзорног органа 

I 
Именује се г-дин Његош Тупеша, дипл. инг. из Чајнича 

за лице-надзорни орган за вршење стручног надзора над 
извођењем радова „Брушење и лакирање паркета у 
спортској дворани ОШ „Јован Дучић“ Чајниче површине 
360 м2“, у складу са Уговором закљученим 02.09.2016. 
године између Доо „Техноградања“ Фоча као Извршиоца и 
Доо „Ceteor“ Сарајево као Наручиоца. 

II 
Лице-надзорни орган се обавезује да: 

- послове стручног надзора врши у складу са важећим 
законским прописима и стандардима и техничким 
нормативима, 

- врши контролу свих материјала и свих изведених радова, 
- редовно надгледа имплементацију пројекта и врши овјеру 

докумената, 

- обавјештава Наручиоца радова о евентуалним 
проблемима који се појаве, 

- по завршетку пројекта сачини извјештај о извршеном 
надзору. 

III 
За извршење наведених послова за поменути пројекат 

надзорном органу ће се исплатити новчана накнада у 
износу 106,80 КМ у року од 30 дана од дана достављања 
завршеног извјештаја надзорног органа. 

IV 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

накнадно ће се објавити у „Службеном гласнику општине 
Чајниче“. 

Број:01-360-21/16 Начелник општине 
Чајниче, 05.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

26 
На основу чланова 29. и 45. Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 – 
пречишћени текст), Начелник општине Чајниче, доноси 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању лица-надзорног органа 

I 
Именује се г-дин Душко Караџић, дипл. инг. из Требиња 

за лице-надзорни орган за вршење стручног надзора у 
оквиру реализације пројекта „Санација локалног пута 
Ријека-Камен“, у складу са Уговором о санацији бр. 01-
404-19/16 од 30.08.2016. године закљученог између 
Општине Чајниче као Наручиоца посла и 

„Романијапутеви“ а.д. Соколац као Извршиоца посла. 

II 
Лице-надзорни орган се обавезује да: 

- послове стручног надзора врши у складу са важећим 
законским прописима и стандардима и техничким 
нормативима, 

- редовно надгледа имплементацију пројекта и врши овјеру 
докумената, 

- обавјештава Наручиоца радова о евентуалним 
проблемима који се појаве, 

- по завршетку пројекта сачини извјештај о извршеном 
надзору. 

III 
За извршење наведених и осталих везаних послова за 

поменути пројекат надзорном органу ће се исплатити 
новчана накнада у износу 300,00 КМ у року од 30 дана од 

дана достављања завршеног извјештаја надзорног органа. 

IV 
Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

накнадно ће се објавити у „Службеном гласнику општине 
Чајниче“. 

Број:01-404-19/16 Начелник општине 
Чајниче, 27.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р 

---------------------------------------------------------------------- 

27 
На основу члана 29. и 45. Статута општине Чајниче 

(„Службени гласник општине Чајниче“ бр. 10/14 -
 пречишћени текст, Начелник општине Чајниче, дана 
04.09.2016. године, доноси 

Н А Р Е Д Б У 

Члан 1. 
Поводом одржавања великог народног скупа и прославе 

Мале Госпојине у Чајничу, ЗАБРАЊУЈЕ СЕ одвијање 
саобраћаја за сва моторна возила у дијелу улице Краља 

Петра I Ослободиоца и то од раскршћа са улицом Сердар 
Јанка Вукотића - од бензинске пумпе до раскршћа 
Хамамина (укрштање улица Сердар Јанка Вукотића и 
Павла Ђуришића) у периоду 20.09.2016. године од 15,00 
часова до 22.09.2016. године до 24,00 часа. 

Члан 2. 
У периоду трајања забране из члана 1. ове Наредбе 

одвијање саобраћаја вршиће се за сва моторна возила 

улицом Сердар Јанка Вукотића у оба правца. 

Члан 3. 
Забрањује се паркирање свих моторних возила у 

наведеном периоду у улици Игумана Василија од 
раскршћа са улицом Краља Петра I Ослободиоца до Дома 
здравља „Васо Пелагић“ и у улици Сердар Јанка Вукотића 
од бензинске пумпе до раскршћа Хамамина, у улици 



уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 9 - Број 9 

Ђенерала Драже и Павла Ђуришића. 

Члан 4. 
Паркинг за аутобусе одређује се и у кругу фабрике воде 

„Инстел“ (бивша трикотажа „Врело“ Чајниче). 
Паркинг за путничка возила одређује се: 

- испред хотела „Оријент“, 
- на платоу аутобуске станице уз сагласност власника 

(уколико не буду постављени музички инструменти), 
- испред фабрике воде „Инстел“ (бивша трикотажа 

„Врело“ Чајниче) и испред зграде „Старо комунално“. 
Паркинг за такси возила одређује се у улици краља Петра 

I Ослободиоца до Дома културе (бочни улаз). 
Цијена паркиралишта испред зграде општине Чајниче 

износи 3 КМ, а цијену паркиралишта испред осталих 
утврђених локација одредиће власници простора, који ће 
одредити лица која ће вршити наплату паркинга и 
обезбјеђивати паркирана возила. 

Члан 5. 
О спровођењу ове Наредбе стараће се општински орган 

управе и Полицијска станица Чајниче. 

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се 

објавити у „Службеном гласнику општине Чајниче“. 

Број:01-345-29/16 Начелник општине 
Чајниче, 07.09.2016. године Горан Караџић, дипл.инг, с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ, ФИНАНСИЈЕ И 

ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 

28 
ОГЛАС 

Општина Чајниче - општинска управа, Одјељење за 

привреду финансије и друштвене дјелатности - Чајничe на 
основу рјешења број: 04-372-9/16 од 19.10.2016. године, 
извршио је у Регистру заједница етажних власника 
стамбених зграда, у регистарском листу број 19. упис 

промјене лица овлаштених за заступање Заједницe 

етажних власника стамбено-пословне зграде Ђенерала 

Драже 1-2, са сљедећим подацима: 
Уписује се промјена лица овлаштених за заступање у 

заједници етажних власника стамбено-пословне зграде 
Ђенерала Драже 1-2 у ул. Ђенерала Драже бр. 2. у Чајничу, 
тако да се имена ранијих заступника: Пејовић Светко и 
Радовић Србољуб бришу из Регистра, а имена лица 
овлаштених за заступање: Перендија Бране и Стојановић 
Миладин уписују у Регистар промјене лица овлаштених за 
заступање, који имају сљедећа овлаштења: 

-заступају Заједницу пред органима управе и пред 
правосудним органима и у правним пословима са трећим 
лицима везано за одржавање и кориштење зграде 

Број:04-372-9/16 Службено лице органа 

Чајниче, 19.10.2016. године Младен Јањић. с.р. 

------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 



уторак 19. октобар 2016. године Службени гласник општине Чајниче Страна 10 - Број 9 

 
 
 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

1. Одлука о исплати новчаних средстава ангажованима за прославу „Велике Госпојине“...................................... 1 
2. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-22/16 од 06.09.2016. године .......................................... 1 

3. Одлука о о локацијама за рад ван пословних објеката на дане 20., 21. и 22. септембар 2016. године ................. 1 

4. Одлука о краткорочној позајмици Удружењу грађана „Ми волимо Чајниче“...................................................... 2 

5. Посебна одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-20/16 од 08.09.2016. године ............................ 2 

6. Одлука о исплати новчаних средстава Удружењу пчелара „Липа“ Чајниче ........................................................ 3 

7. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-26/16 од 12.09.2016. године .......................................... 3 

8. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-22/16 од 14.09.2016. године .............................................. 3 

9. Одлука о исплати новчаних средстава Општинској борачкој организацији......................................................... 4 

10. Одлука о исплати новчане помоћи Младену Сеферу .......................................................................................... 4 

11. Одлука о исплати новчаних средстава ТВ „Дуга“ Београд ................................................................................. 4 

12. Одлука о исплати новчаних средстава групи грађана МЗ Миљено .................................................................... 4 

13. Одлука о исплати новчаних средстава групи грађана МЗ Камен ........................................................................ 5 
14. Одлука о исплати новчаних средстава групи грађана ул. Пека Павловића ........................................................ 5 

15. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-26/16 од 23.09.2016. године ............................................ 5 

16. Одлука о исплати новчаних средстава Савјету Мјесне заједнице Заборак ......................................................... 5 

17. Одлука о исплати новчаних средстава Савјету Мјесне заједнице Међурјечје .................................................... 6 

18. Одлука о исплати новчаних средстава одјељењу IV2 СШЦ „Петар Петровић Његош“ ..................................... 6 

19. Одлука о исплати новчаних средстава ученицима IV разреда гимназије ........................................................... 6 

20. Одлука о покретању поступка јавне набавке бр. 01-404-27/16 од 03.10.2016. године ........................................ 6 

21. Одлука о избору најповољнијег понуђача бр. 01-404-24/16 од 04.10.2016. године ............................................ 7 

23. Одлука о исплати новчаних средстава Међуопштинској организацији слијепих и слабовидих лица Фоча ...... 7 

24. Одлука о исплати новчаних средстава Планинарско еколошком друштву „Виогор“ Чајниче........................... 7 

25. Рјешење о именовању лица-надзорног органа ..................................................................................................... 8 
26. Рјешење о именовању лица-надзорног органа ..................................................................................................... 8 

ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРИВРЕДУ, ФИНАНСИЈЕ И ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ 

1. Оглас о упису измјена у Регистру заједница етажних власника у ул. Ђенерала Драже бр. 2 ................................. 9 
 

С А Д Р Ж А Ј 

Издаје: 

Стручне службе Скупштине општине и Начелника општине Чајниче Компјутерска припрема: проф. Миленко Матовић 


	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава
	О Д Л У К У о покретању поступка јавне набавке
	ОДЛУКУ о локацијама за рад ван пословних објеката на дане 20., 21. и 22. септембар 2016. године
	О Д Л У К У о краткорочној позајмици
	П О С Е Б Н У    О Д Л У К У о покретању поступка јавне набавке
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (1)
	Члан 4.
	О Д Л У К У о покретању поступка јавне набавке (1)
	О Д Л У К У о избору најповољнијег понуђача
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (2)
	О Д Л У К У о исплати новчане помоћи
	Члан 1.
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (3)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (4)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (5)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (6)
	О Д Л У К У о избору најповољнијег понуђача (1)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (7)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (8)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (9)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (10)
	О Д Л У К У о покретању поступка јавне набавке (2)
	О Д Л У К У о избору најповољнијег понуђача (2)
	О Д Л У К У о избору најповољнијег понуђача (3)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (11)
	О Д Л У К У о исплати новчаних средстава (12)
	Р Ј Е Ш Е Њ Е о именовању лица-надзорног органа
	Р Ј Е Ш Е Њ Е о именовању лица-надзорног органа (1)
	Н А Р Е Д Б У

